Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 748/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 08/3/2024 của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch tổ chức thực hiện Chương trình hành động số 43-CTr/TU ngày

22/01/2024 của Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết số 42-NQ/TW ngày 24/11/2023

của Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch, UBND thị xã cơ bản thống

nhất với dự thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện Chương trình hành động số 43-

CTr/TU ngày 22/01/2024 của Tỉnh uỷ.

Kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;

- Phòng LĐTBXH  thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND               Đức Phổ, ngày         tháng 3  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức thực hiện Chương trình

hành động số 43-CTr/TU ngày

22/01/2024 của Tỉnh uỷ

		2024-03-19T15:56:52+0700

		2024-03-19T14:07:19+0700

		2024-03-19T14:07:19+0700

		2024-03-19T14:07:19+0700